3
SIŁOWNIKI
OBROTOWE03
KArta PRODUKTÓW
3
242
SPIS TREŚCI
3

 3.05. Akcesoria do siłowników obrotowych  248
3
2433.01.01
Ciśnienie pracy 6 bar
Kąt obrotu 90O
Zakres temperatury: od -30˚C do +100˚C
Wymiary przyłączeniowe
elementów napędowych: NAMUR G1/4
Materiały konstrukcyjne:
Korpus - anodowane aluminium
DANE TECHNICZNE
SIŁOWNIK DWUSTRONNEGO DZIAŁANIA
SIŁOWNIK JEDNOSTRONNEGO DZIAŁANIA POWRÓT SPRĘŻYNĄ
Wielkość Moment obrotowy [Nm] przy
przepływie powietrza 6 bar ISO Trzpień Numery zamówieniowe
20 19 F5 14 85.0001.ADA20
40 41 F5 14 85.0001.ADA40
80 77 F5/F7 17 85.0001.ADA80
130 118 F5/F7 17 85.0001.ADA130
200 175 F7/F10 17 85.0001.ADA200
300 291 F7/F10 22 85.0001.ADA300
500 433 F10 22 85.0001.ADA500
850 718 F10/F12 27 85.0001.ADA850
1200 1038 F10/F14 36 85.0001.ADA1200
1750 1413 F14 36 85.0001.ADA1750
Wielkość
Moment obrotowy [Nm] przy
przepływie powietrza 6 bar ISO Trzpień Numery zamówienioweprzy otwarciu
powietrzem
przy zamknięciu
sprężyną
20 14 10 F5 14 85.0001.ASR20
40 26 17 F5 14 85.0001.ASR40
80 51 37 F5/F7 17 85.0001.ASR80
130 80 64 F5/F7 17 85.0001.ASR130
200 113 84 F7/F10 17 85.0001.ASR200
300 190 126 F7/F10 22 85.0001.ASR300
500 283 205 F10 22 85.0001.ASR500
850 488 367 F10/F12 27 85.0001.ASR850
1200 698 502 F10/F14 36 85.0001.ASR1200
1750 877 578 F14 36 85.0001.ASR1750
SIŁOWNIKI OBROTOWE
3
3
244 3.02.01

Uszczelki - EPDM - NBR - NBR - EPDM
Dysk - żeliwo - stal nierdzewna - żeliwo - stal nierdzewna
Zakres temperatury: od -10˚C do +90˚C
Max. ciśnienie pracy: 16 bar
Medium: - zimna/gorąca woda
Materiały konstrukcyjne:
Korpus - żeliwo
Łapa - aluminium
Uszczelki - EPDM
Dysk - stal nierdzewna
Wielkość
Numery zamówieniowe
2-stronnego działania powrót sprężyną
1150 1151 1152 1153 1150 1151 1152 1153
32-40 85.1150.DA040 85.1151.DA040 85.1152.DA040 85.1153.DA040 85.1150.SR040 85.1151.SR040 85.1152.SR040 85.1153.SR040
50 85.1150.DA050 85.1151.DA050 85.1152.DA050 85.1153.DA050 85.1150.SR050 85.1151.SR050 85.1152.SR050 85.1153.SR050
65 85.1150.DA065 85.1151.DA065 85.1152.DA065 85.1153.DA065 85.1150.SR065 85.1151.SR065 85.1152.SR065 85.1153.SR065
80 85.1150.DA080 85.1151.DA080 85.1152.DA080 85.1153.DA080 85.1150.SR080 85.1151.SR080 85.1152.SR080 85.1153.SR080
100 85.1150.DA100 85.1151.DA100 85.1152.DA100 85.1153.DA100 85.1150.SR100 85.1151.SR100 85.1152.SR100 85.1153.SR100
125 85.1150.DA125 85.1151.DA125 85.1152.DA125 85.1153.DA125 85.1150.SR125 85.1151.SR125 85.1152.SR125 85.1153.SR125
150 85.1150.DA150 85.1151.DA150 85.1152.DA150 85.1153.DA150 85.1150.SR150 85.1151.SR150 85.1152.SR150 85.1153.SR150
200 85.1150.DA200 85.1151.DA200 85.1152.DA200 85.1153.DA200 85.1150.SR200 85.1151.SR200 85.1152.SR200 85.1153.SR200
250 85.1150.DA250 85.1151.DA250 85.1152.DA250 85.1153.DA250 85.1150.SR250 85.1151.SR250 85.1152.SR250 85.1153.SR250
300 85.1150.DA300 85.1151.DA300 85.1152.DA300 85.1153.DA300 85.1150.SR300 85.1151.SR300 85.1152.SR300 85.1153.SR300
400 85.1150.DA400 85.1151.DA400 85.1152.DA400 85.1153.DA400 85.1150.SR400 85.1151.SR400 85.1152.SR400 85.1153.SR400
Gwint przyłącza
Numer zamówieniowy
2-stronnego działania powrót  sprężyną
32-40 85.1135.DA040 85.1135.SR040
50 85.1135.DA050 85.1135.SR050
65 85.1135.DA065 85.1135.SR065
80 85.1135.DA080 85.1135.SR080
100 85.1135.DA100 85.1135.SR100
125 85.1135.DA125 85.1135.SR125
150 85.1135.DA150 85.1135.SR150
200 85.1135.DA200 85.1135.SR200
250 85.1135.DA250 85.1135.SR250
300 85.1135.DA300 85.1135.SR300
3
2453.02.02
SIŁOWNIKI OBROTOWE
przepustnice międzykołnierzowe

Dysk - stal nierdzewna - stal nierdzewna - stal nierdzewna
Zakres temperatury: od -10˚C do +110˚C
Max. ciśnienie pracy: 16 bar
Medium: - zimna / gorąca woda
Materiały konstrukcyjne:
Korpus - żeliwo GG25
Uszczelki - EPDM
Dysk - stal nierdzewna
DANE TECHNICZNE
DANE TECHNICZNE
Wielkość
Numer zamówieniowy
2-stronnego działania powrót sprężyną
1125 1123 1121 1125 1123 1121
32-40 85.1125.DA040 85.1123.DA040 85.1121.DA040 85.1125.SR040 85.1123.SR040 85.1121.SR040
50 85.1125.DA050 85.1123.DA050 85.1121.DA050 85.1125.SR050 85.1123.SR050 85.1121.SR050
65 85.1125.DA065 85.1123.DA065 85.1121.DA065 85.1125.SR065 85.1123.SR065 85.1121.SR065
80 85.1125.DA080 85.1123.DA080 85.1121.DA080 85.1125.SR080 85.1123.SR080 85.1121.SR080
100 85.1125.DA100 85.1123.DA100 85.1121.DA100 85.1125.SR100 85.1123.SR100 85.1121.SR100
125 85.1125.DA125 85.1123.DA125 85.1121.DA125 85.1125.SR125 85.1123.SR125 85.1121.SR125
150 85.1125.DA150 85.1123.DA150 85.1121.DA150 85.1125.SR150 85.1123.SR150 85.1121.SR150
200 85.1125.DA200 85.1123.DA200 85.1121.DA200 85.1125.SR200 85.1123.SR200 85.1121.SR200
250 85.1125.DA250 85.1123.DA250 85.1121.DA250 85.1125.SR250 85.1123.SR250 85.1121.SR250
300 85.1125.DA300 85.1123.DA300 85.1121.DA300 85.1125.SR300 85.1123.SR300 85.1121.SR300
Wielkość
Numer zamówieniowy
UM/UV SA/NA*
32-40 85.UMUV.3240 85.SANA.3240
50 85.UMUV.0050 85.SANA.0050
65 85.UMUV.0065 85.SANA.0065
80 85.UMUV.0080 85.SANA.0080
100 85.UMUV.0100 85.SANA.0100
125 85.UMUV.0125 85.SANA.0125
150 85.UMUV.0150 85.SANA.0150
200 85.UMUV.0200 85.SANA.0200
250 85.UMUV.0250 85.SANA.0250
300 85.UMUV.0300 85.SANA.0300
*wykonanie ze wskaźnikiem położenia przepustnicy
3
246
UM